| TRIATLON CIUDAD DE PALENCIA
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA | 21/08/2011

‘ Delegado Técnico H natalia arroyo

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H Ana belen rielo

‘ Responsable Oficiales H

COMITE DE APELACION

21/08/2011
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12:31 Horas
Inscritos | | 158
Finalizaron | | 147

(28]
IEd
Retirados ‘ ‘ 2 ‘
Lo
Lo ]

Firma conformidad del

Juez Arbitro

‘ Descalificados 0
‘ No presentados 9
DISTANCIAS
Natacion 750 Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.
Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META

Puesto Dorsal Nombre
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72
40
59
37
63
38
39
9

150
34
62
31
92
66
73
78
57
16
36

116

154
49
58
68

121
64

114

115
67
84
80
71

133
24
82
82
70
95

GOMAR GARCIA, JESUS

DE SANTIAGO LOPEZ, RUBEN
BRAVO SANCHEZ, ALBERTO
FERRERAS PEREZ, ALBERTO
BARRIO LORES, RUBEN
HERREZUELO SANTAMARIA, JESU
MOLINA ORTIZ, ANTONIO
CORREAS ILLARRAMENDI, ANDON
LUCAS TEJEDA, PABLO

HERVAS GARRACHON, PEDRO
ROSADO SANZ, JAVIER

ARRANZ MONTERO, GONZALO
LAZARO DELGADO, DAVID
GUERRA LOPEZ, RUBEN
FERNANDEZ ORTEGA, LUIS ANGE
ALONSO MCKERNAN, MICHAEL P
MATILLA MANTECA, SERGIO RUB
PUEBLA GARCIA, JORGE

MUNOZ LOPEZ, IGNACIO
CASTELLO CABRERO, PABLO
PLACER LOPEZ, JOSE

VILLAR ORTEGA, MARCO ANTONI
GARCIA RIESCO, DAVID

PISADOR CESTEROS, ROBERTO
PUERTAS FIGUERA, DIEGO
MONTERO ARRANZ, PAULINO
ANERO GIL, CARLOS

DOMINGUEZ POZO, DAVID

JORGE GONZALEZ, ANGEL FRANC
TOME ROLLAN, IGNACIO

DE LA PUENTE RODRIGUEZ, ABEL
GREGORIS DE LA FUENTE, RAMO
CORIA BELEDO, JAVIER

Dif.

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

'SUB23M|| 1 |0:11:16 \0:33:59 [35.:31] \0:13:35\ 1055850 ||

TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO ‘

C.D.TRITALAVERA- \

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

C.T. GUADALAJARA-

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO

ONATIKO TRI TALDEA

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

C.T. GUADALAJARA-

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON

CD BOMBEROS VALLADOLID

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON SALAMANCA

C.D. TRIATLON ZAMORA

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

INDEPENDIENTE

C.D. PARQUESOL

C.D. TRIATLON ZAMORA

CD BOMBEROS VALLADOLID

INDEPENDIENTE

CD BOMBEROS VALLADOLID

TRIATLON ASTUDILLO

INDEPENDIENTE

CD BOMBEROS VALLADOLID

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON

CLUB TRIATLON SALAMANCA

CD BOMBEROS VALLADOLID

LICENCIA DE 1 DIA

COUSTAROT MAINGUET, YANNICK TRIATLON PALENCIA

TOQUERO FONTAL, MANUEL

CID GIL, JAVIER

DEL CANO LOPEZ, JESUS RAMON
GARCIA LLORENTE, ANGEL

MARLINS TRIATLON MADRID

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CD BOMBEROS VALLADOLID

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
LICENCIA DE 1 DIA \
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

MUNG TRIATLON TEAM UCP

ABM || 2 |0:11:20 \0:33:51 135,45 \0:13:45\ | 0:58:56 | 0:00:06
ABM || 5 |012:05 | 24 | 0:34:24(34,88 | 1 |/0:13:33]  1:00:02 | |0:01:12]
ABM || 26 | 0:13:48 ‘0:32:35“36,82‘ \0:13:43\ | 1:00:06 | 0:01:16
ABM || 24 01343 | 1 | 0:32:35/36,82 | 5 | 0:14:06]  1:00:24 | 0:01:34
ABM || 6 |0:12:11 \0:34:14\\35,05\ E\o:m:m\ 1 1:00:43 | 0:01:53
ABM || 8 |0:12:40 \0:33:41 |35.62] E\O:M:M\ | 1:01:05 | 0:02:15
ABM || 4 |0:11:43 \0:34:41 134,59 \0:14:54\ | 1:01:18 | 0:02:28
ABM || 10 | 0:12:50 \0:33:39 |35.66] \0:15:09\ | 1:01:38 | 0:02:48
ABM || 14 | 0:13:03 ‘0:33:16“36,07‘ ‘0:16:01‘ | 1:02:20 | 0:03:30
INM || 13 [0:13:01 | | 11 |/0:33:42] 35,60| | 17 | 0:15:51 | | 1:02:34 | 0:03:44
ABM || 34 |0:14:13 EHO:SSAOHSS,M‘ \0:15:07\ | 1:03:00 | 0:04:10
ViM || 12 [0:12:56 | | 7 |/0:33:31]35,80| | 49 | 0:16:40 | | 1:03:07 | 0:04:17
ABM || 40 | 0:14:28 \0:33:27 135,87 \0:15:19\ | 1:03:14 | 0:04:24
ABM || 47 |0:14:44 E\o:aa;w“s&os\ \0:15:31\ | 1:03:33 | 0:04:43
ABM || 20 |0:13:21 \0:34:26 (34,84 \0:15:53\ | 1:03:40 | 0:04:50
ABM || 23 |0:13:39 \0:34:21 |34,98] \0:15:44\ | 1:03:44 | 0:04:54
ABM || 7 |0:12:34 \0:34:02 135,25 ‘0:17:28‘ | 1:04:04 | 0:05:14
ABM || 17 |013:11 | 32 | 0:34:55 (34,36 | 33 | 0:16:19| | 1:04:25 | 0:05:35]
ABM || 11 | 0:12:54 ‘0:33:48“35,50‘ \0:17:49\ | 1:04:31 | 0:05:41
VIM || 37 [0:14:18 | | 12 |[0:33:45) 35,55] | 43 | 0:16:33 | | 1:04:36 | 0:05:46
ABM || 3 |0:11:36 \0:35:29 133,81 \0:17:32\ | 1:04:37 | 0:05:47
ABM || 18 |0:13:14 \0:34:31 34,76 \0:17:01\ | 1:04:46 | 0:05:56
ABM || 72 | 0:15:59 \0:34:09 135,13 \0:14:41\ | 1:04:49 | 0:05:59
ABM || 22 |0:13:37 \0:34:39 |34,63] \0:16:38\ | 1:04:54 | 0:06:04
VIM | 66 | 0:1541 ‘0:34:18“34,98‘ ‘0:15:06‘ | 1:05:05 | 0:06:15
ABM || 45 |0:14:41 | 27 | 0:34:37 34,66 | 18 | 0:15:52| | 1:05:10 | 0:06:20|
ABM || 28 | 0:13:52 ‘0:34:18“34,98‘ \0:17:05\ | 1.05:15 | 0:06:25
VIM || 52 [0:14:57 | | 18 |[0:34:10( 35,12] | 30 | 0:16:10 | | 1:05:17 | 0:06:27 |
ABM || 32 | 0:14:05 \0:35:04\\34,22\ \0:16:12\ | 1:05:21 | 0:06:31
VIM | 19 [ 01319 \0:34:46\\34,51\ \0:17:21\ | 1:05:26 | 0:06:36
ABM || 27 |0:13:50 \0:35:20\\33,96\ \0:16:17\ | 1:05:27 | 0:06:37
INM | 64 01537 E\o:aam |35.:80] \0:16:23\ | 1:05:31 | |0:06:41
VIM | 2501344 \0:35:02 134,25 ‘0:16:50‘ | 1:05:36 | 0:06:46
VIM || 42 [0:14:32 | | 40 ||0:35:21]33,94] | 22 | 0:15:55 | | 1:05:48 | 0:06:58
VIM | 4101432 \0:35:21 133,94 \0:15:55\ | 1:05:48 | 0:06:58
VIF | 31 [014:01| |37 | 0:35:13]34,07| | 47 | 0:16:38| | 1:05:52 | [0:07:02]
ABM || 43 | 0:14:35 \0:35:26 133,86 \0:16:20\ | 1.06:21 | 0:07:31
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Puesto Dorsal Nombre
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42
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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69
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72
73
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77
78
79
80
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82
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84
85
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87
88
89
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93
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9
97
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35
90
32
99
104
106
151
97
33
110
25
27
7
53
124
117
103
28
105
94
65
83
29
109
42
19
88
26
23
75
98
46
60
135
52
45
101
141
21

108
76
131
43
44
111
130
30
93
100
100
123
149
17
18
89
48
152
79
54

SANZ ARROYO, FELIX
GUTIERREZ GONZALEZ, JAVIER
GARCIA PABLO, ROBERTO
FERNANDEZ RABAGO, JAIME BAU
CARRERA GARCIA, MIGUEL
ILLANA CASTRO, ALBERTO
CAMPO MENDEZ, JOSE LUIS
ANDRES MERINO, ROBERTO
LOPEZ GARCIA, ISIDRO

GARCIA GUERRA, JUSTO
ESTEBAN ANTOLIN, RAUL
HERNANTES ANTOLIN, LICINIO
PEREZ PLAZA, SAUL

CALVO GARCIA, EMILIO
LLORENTE BARTOLOME, JOSE M
DELGADO BENITO, RUBEN
ANGEL VARAS LLORENTE, LUIS
BARTOLOME FERNANDEZ, LUIS F
GIL CASTANO, JUAN JOSE
REVUELTA DE LA FUENTE, JOSE
PEREZ GONZALEZ, DAVID
JIMENEZ MARTINEZ, ROBERTO
DE LA CALLE MARTIN, JOSE JAVI
GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL
MARISCAL PEREZ, JOSE

MIGUEL SALVADOR, LEANDRO
GARCIA DAMIAN, LUIS ENRIQUE
GOMEZ CALVO, OSCAR
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JE
VALLS SANTOS, JOSE
RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO
GOMEZ VICENTE FRANQUEIRA, JU
ESTEBAN CABANES, RAUL

DIEZ SANCHEZ, LUIS MIGUEL
LLANOS DONCEL, JUAN CARLOS
VILLAFRANCA FERNANDEZ, CARL
GARCIA VALLEJO, INAKI
SALAMANCA SANZ, ALONSO
SAHAGUN MERINO, JESUS ANGEL
PEREZ PEREZ, JAVIER
RACIONERO SANCHEZ, JOSE ANG
GARCIA SIMAL, CARLOS LUIS
FERNANDEZ GOMEZ, CARLOS
SANTAMARIA RUEDA, OSCAR
MEDIAVILLA MEDINA, RAFAEL
ABRIL BLANCO, CARLOS
ALAYETO BARTOLOME, JOSE RA
CALLE DIAZ, CESAR

REBOLLO BERMEJO, OSCAR
FERNANDEZ ENCINAS, JOSE RAU
CARRERA GARCIA, ERNESTO
VIAN, CARLOS

EXPOSITO REVUELTA, DAVID
OBISPO PEREA, DAVID OSCAR
CALLE DIAZ, ANGEL

FERNANDEZ PEREZ, DAVID
GARCIA CALLE, VICTOR
VILLUYAS BLANCO, JESUS PEDR
GOMEZ SANCHEZ, BENITO
PASCUA RODRIGUEZ, MANUEL M

Club

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON ‘

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

T.SARDINERO

TRIATLON ASTUDILLO

TRIATLON PALENCIA

|
|
|
TRIATLON ASTUDILLO \
|
RENEDO METAL RIOJA TRIATLO |

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON LEON

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON PALENCIA

CLUB TRIATLON SALAMANCA

C.D. PARQUESOL

LICENCIA DE 1 DIA

INDEPENDIENTE

TRIATLON ASTUDILLO

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON ASTUDILLO

MUNG TRIATLON TEAM UCP

CD BOMBEROS VALLADOLID

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON ASTUDILLO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

TRIATLON PALENCIA

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON PALENCIA

CLUB TRIATLON SALAMANCA

SVC- SEGURIDAD

AGUAVERDE

C.T. BARACALDO

LICENCIA DE 1 DIA

A.D. DUATLON POLANCO

TRIATLON ASTUDILLO

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON ASTUDILLO

TRIATLON ASTUDILLO

CLUB TRIATLON SALAMANCA

LICENCIA DE 1 DIA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

INDEPENDIENTE

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON PALENCIA

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON

TRIATLON ASTUDILLO

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON PALENCIA

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON

C.D. PARQUESOL

TRIATLON PALENCIA

CLUB TRIATLON SALAMANCA

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
C.D. PARQUESOL \
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

C.D. PARQUESOL

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META Dif.
ABM || 16 | 0:13:09 | | 31 | 0:34:50 34,44 | 97 | 0:18:28| | 1:06:27 | |0:07:37 |
VIM | 9 01247 ‘0:36:18“33,05‘ ‘0:17:26‘ | 1:06:31 | 0:07:41
ABM || 48 |0:14:48 | 36 | 0:35:10 (34,12 | 44 |[0:16:33| | 1:06:31 | |0:07:41]
V2M | 54 01502 \0:35:08\\34,15\ \0:16:25\ | 1:06:35 | 0:07:45
ABM || 51 |0:14:54 \0:34:17 |35,00] \0:17:44\ | 1:06:55 | 0:08:05
ABM || 50 | 0:14:54 \0:36:25\\32,95\ \0:16:00\ | 1.07:19 | 0:08:29
ABM || 55 | 0:15:06 \0:36:12 |33,14] \0:16:20\ | 1.07:38 | 0:08:48
ABM | 53 | 0:15:01 ‘0:36:16“33,08‘ ‘0:16:22‘ | 1:07:39 | 0:08:49
ABM || 29 |0:13:56 | 47 | 0:36:10(33,17 | 83 || 0:17:46| | 1:07:52 | 0:09:02]
V2M | 68 | 0:1547 \0:35:37 133,69 ‘0:16:44‘ | 1:08:08 | 0:09:18
VIM || 65 [0:15:39 | | 43 ||0:35:36] 33,70| | 57 | 0:16:58 | | 1:08:13 | 0:09:23 |
VIM | 79 | 0:16:19 \0:35:55\\33,41\ \0:16:23\ | 1:08:37 | 0:09:47
ABM || 58 |0:15:19 \0:37:29 [32,01] \0:15:57\ | 1:08:45 | 0:09:55
ABM || 49 | 0:14551 \0:37:10\\32,28\ \0:17:20\ | 1:09:21 | 0:10:31
ABM || 30 | 0:14:00 \0:38:44\\30,98\ \0:16:44\ | 1:09:28 | 0:10:38
ABM || 82 | 0:16:40 ‘0:36:19 133,04 ‘0:16:57‘ | 1:09:56 | 0:11:06
ABM || 62 |0:15:32 | 66 | 0:37:35)31,92 | 54 | 0:16:49| | 1:09:56 | 0:11:06]
VIM | 46 | 0:14:42 ‘0:38:16“31,35‘ \0:17:03\ | 110:01 | 0:11:11
VoM || 80 |0:16:22 | | 55 ||0:36:32] 32,84] | 65 | 0:17:07 | | 1:10:01 | 0:11:11 |
INM | 56 | 0:15:09 \0:37:35\\31,92\ \0:17:26\ | 110:10 | 0:11:20
ABM || 77 |0:16:15 \0:37:35\\31,92\ \0:16:32\ | 110:22 | 0:11:32
ABM || 70 | 0:15:53 \0:38:24\\31,25\ \0:16:08\ | 1:10:25 | 0:11:35
VM | 63 [ 0:15:35 \0:35:46\\33,55\ \0:19:12\ | 1:10:33 | 0:11:43
ABM || 96 | 0:17:44 \0:37:05\\32,35\ \0:15:53\ | 1:10:42 | 0:11:52
vaM || 91 [0:17:27 | | 63 |[0:37:30] 32 | | 21 | 0:15:53) | 1:10:50 | [0:12:00
ABM | 106 0:18:12 ‘0:38:08“31,46‘ ‘0:14:38‘ | 1:10:58 | 0:12:08
ABM | 61 |0:15:26 | 58 | 0:37:09 32,30 | 98 | 0:18:37| | 1:11:12 | 0:12:22]
VIM | 83 | 0:16148 \0:37:54\\31,66\ \0:16:38\ | 1:11:20 | 0:12:30
V2M | 110]0:18:26 \0:36:21 EXA \0:16:34\ (11121 | 0:12:31
VIM | 59 | 01523 \0:39:41 130,23 \0:17:03\ | 112:07 | 0:13:17
ABM || 98 | 0:17:50 \0:37:21 [32.12] \0:16:58\ | 1:12:09 | 0:13:19
ABM || 44 | 0:14:37 \0:40:32 129,60 \0:17:45\ (11254 | 0:14:04
ABM || 71 |0:15:57 | 81 | 0:39:04/30,71 | 90 |/ 0:18:05| | 1:13:06 | |0:14:16]
VIM | 93 | 0:17:36 ‘0:38:52 130,87 ‘0:16:44‘ 11312 | 0:14:22
VIM |[103|0:18:01 | | 57 ||0:37:08)32,31] | 95 | 0:18:21 | 1:13:30 | (0:14:40
ABM || 57 |0:15:13 \0:38:58\\30,79\ \0:19:32\ 113143 | 0:14:53
ABM || 92 |0:17:31 \0:37:57 [31.62] \0:18:18\ | 1:13:46 | 0:14:56
ABM |/100 | 0:17:56 \0:39:53 130,08 \0:16:10\ (11359 | 0:15:09
ABM |/105]0:18:07 \0:38:05\\31,50\ \0:17:57\ | 1:14:09 | 0:15:19
VaM | 115]0:18:554 ‘0:36:29 132,89 ‘0:19:16‘ | 1:14:39 | 0:15:49
ABM || 74 | 0:16:05 | 95 | 0:40:19 (29,76 | 93 | 0:18:17| | 1:14:41 | [0:15:51 ]
VIM | 76 | 0:16:10 ‘0:39:16“30,56‘ \0:19:22\ | 1:14:48 | 0:15:58

SUB23M | 85 | 0:17:03 | | 82 | 0:39:08) 30,66 | 99 | 0:18:41 | 1:14:52 | 0:16:02
VIM | 89 | 0:17:20 \0:40:35\\29,56\ \0:17:02\ 114557 | 0:16:07
VIM | 7501607 \0:38:41 [31,02] \0:20:13\ (11501 | 0:16:11
ABM | 114 0:18:43 \0:39:13 130,59 \0:17:11\ 11507 | 0:16:17
ABM || 99 |0:17:53 \0:39:54\\30,07\ \0:17:26\ [1:15:13 | [0:16:23
ABM || 35 | 0:14:14 \0:42:07 128,49 \0:19:01\ 11522 | 0:16:32
ABM || 86 | 0:17:08 | 104 0:41:04)29,22 | 68 | 0:17:15| | 1:15:27 | 0:16:37]
VIM | 101]0:17:57 ‘0:38:55“30,83‘ ‘0:18:42‘ 11534 | 0:16:44
ABM |[102]0:17:57 | 79 | 0:38:55 30,83 |101] 0:18:42| | 1:15:34 | 0:16:44]
ABM || 90 |0:17:23 \0:39:12 130,61 \0:19:03\ | 1:15:38 | 0:16:48
ABM || 97 |0:17:47 \0:40:36\\29,55\ \0:17:26\ | 115149 | 0:16:59
ABM || 67 |0:15:45 \0:40:32 129,60 \0:19:38\ (11555 | 0:17:05
ABM || 38 |0:14:21 \0:41:11 |2.13] \0:20:39\ 11611 | 0:17:21
ABM | 124 0:20:09 \0:37:23\\32,09\ ‘0:18:44‘ (11616 | 0:17:26
ABM |/119]0:19:33 | 76 | 0:38:48 (30,92 | 88 | 0:17:57| | 1:16:18 | [0:17:28]
VIM | 88 | 0:17:17 \0:39:43\\30,21\ \0:19:19\ (11619 | 0:17:29
VIM || 69 | 0:15:49 | |1080:41:33) 28,88| | 105 0:19:00 | | 1:16:22 | (0:17:32
VIM | 36 | 0:14:16 \0:41:05\\29,20\ \0:21:02\ | 116:23 | 0:17:33
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Puesto Dorsal Nombre

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

NF

NP

NP

NP

NP

NP

51
112
125
128

102

FLORES POZO, DAVID

DIEZ PORRO, SANTIAGO
RODRIGUEZ BARTOLOME, LUIS O
FRANCO CALLEJA, JUAN ANDRES
VEGA GARCIA, CESAR

LOPEZ MARTINEZ, IVAN CELESTIN
DEL RIO VARGAS, ROBERTO
PEREZ ORTEGA, JESUS JAVIER
GARMENDIA FERNANDEZ, MIKEL
RIVERA ESTEBAN, JONATAN
SEISDEDOS LOPEZ, MANUEL
ALONSO MARCOS, MARIANO
ANTOLIN PARIENTE, ALBERTO
ALBA MARTIN, GONZALO
MARTINEZ GONZALEZ, MARIANO
DOMINGUEZ BERJON, JOSE
MARTINEZ ALONSO, GUILLERMO
MARIN ASENSIO, MAXI

SOTO VILLALBA, ROBERTO
MARTINEZ MARTINEZ, OSCAR
LOPEZUAZO RODRIGO, ALEJAND
MARTIN GIRALDO, LUIS JAVIER
PAREDES ANTOLIN, IVAN
ROBLES GARCIA, CARLOS ALBER
MIER GANZO, FERNANDO
GUTIERREZ RUIZ, MARCOS
AREVALO SANCHEZ, RICARDO
CENTENO FERNANDEZ, JOSE ANG
VEGA CLIMENT, PEDRO
REDONDO BADAS, LUIS
GALLEGO SANTAMARIA, EUGENIO
MIGUEL ADELL, GUSTAVO

LOSA, MANUEL

GARCIA CORBELLA, PABLO
PEREZ MARTIN, MELECIO

DE LA PARTE CANCHO, PABLO
LUNA APARICIO, RAFAEL

HOYOS GARCIA, RUBEN
PAMPLIEGA PENALVER, JOSE MIG
IGLESIAS RODRIGUEZ, FELIPE
FLORES ORDONEZ, FRANCISCO J
SANCHEZ MARTINEZ, RAUL
VAQUERO MARTIN, JAIME

Club
C.D. PARQUESOL
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE 1 DIA
KRAFFT ATLETICO S.SEBASTIAN
C.D. TRIATLON ZAMORA
CD BOMBEROS VALLADOLID
MUNG TRIATLON TEAM UCP
TRIATLON ASTUDILLO
INDEPENDIENTE
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
C.D. PARQUESOL
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
LICENCIA DE 1 DIA
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
LICENCIA DE 1 DIA
C.D. TRIATLON ZAMORA
LICENCIA DE 1 DIA
C.D. ATALANTA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA
CLUB TRIATLON SALAMANCA
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
C.T. BOMBEROS DE BURGOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
UNION ATLETICA COSLADA
TRIATLON ASTUDILLO

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META Dif.
ABM |[112]0:18:36 | 72 | 0:38:19 (31,31 [120] 0:19:32| | 1:16:27 | [0:17:37 |
ABM | 108  0:18:17 \0:40:51 129,37 \0:17:24\ (116:32 | 0:17:42
ABM |/113]0:18:41 | 89 | 0:39:45(30,18| | 91 | 0:18:13| | 1:16:39 | [0:17:49]
ABM |/120 0:19:37 \0:40:25\\29,69\ \0:17:01\ | 117:08 | 0:18:13
VIM | 111]0:18:35 \0:39:33\\30,34\ \0:19:04\ 11712 | 0:18:22
ABM || | 0:00:00 D\o:oo:oo“so,szl\ \0:16:43\ | 117:26 | 0:18:36
ABM |[1090:18:24 \0:40:09 29,88 \0:18:55\ | 117:28 | 0:18:38
ABM || 33 | 0:14:08 \0:43:54\\27,33\ \0:19:35\ | 117:37 | 0:18:47
ABM || 39 |0:14:24 | 117 0:43:34)27,54 123/ 0:19:46| | 1:17:44 | 0:18:54]

suB23M| 21 |0:13:24 ‘0:46:57 125,55 ‘0:17:36‘ (1:17:57 | 0:19:07

Péagina 3

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

- vam [[107]0:18:13 | 90 |0:39:46 30,17 126 0:20:08| | 1:18:07 | [0:19:17]
| ABM | 104 0:18:04 \0:40:10\\29,87\ \0:20:19\ | 118:33 | 0:19:43
| ABM | 121]0:19:42 \0:40:47 29,42 \0:18:15\ | 1:18:44 | 0:19:54
| VIM | 116 0:19:02 \0:43:22 (27,67 \0:16:30\ 11854 | 0:20:04
| veMm |[123]0:19:57 \0:42:26\\28,27\ \0:16:32\ | 1:18:55 | 0:20:05
| ABM | 94 |0:17:39 \0:43:35\\27,53\ ‘0:18:45‘ (111959 | 0:21:09
. ABM || 60 | 0:15:24 123 0:44:56 26,70 124 0:19:55| | 1:20:15 | [0:21:25 ]
. VIM | 87 | 01713 ‘0:46:26“25,84‘ \0:17:09\ |1:20:48 | 0:21:58
- ABM || 73| 0:16:02 | 127 0:45:47 26,21 |112]/0:19:14] | 1:21:03 | [0:22:13]
. VIM | 78 | 0116116 \0:45:37 126,30 \0:19:21\ 12114 | 0:22:24
| ABM | 125]0:20:23 \0:43:28\\27,60\ \0:17:36\ | 1:21:27 | [0:22:37
| ABM | 84 | 0:16:54 \0:47:14\\25,40\ \0:17:47\ | 1:21:55 | 0:23:05
| ABM | 127 0:20:47 \0:40:37 |29,54] \0:20:33\ [ 1:21:57 | [0:23:07
| ABM | 133]0:22:44 ‘0:41:25“28,97‘ \0:17:51\ | 1:22:00 | 0:23:10
| ABM |[128]0:20:55 112 0:43:05 27,85 | 89 | 0:18:02| | 1:22:02 | [0:23:12]
 ABM | 117 0:19:12 ‘0:42:45“28,07‘ \0:20:30\ | 1:22:27 | 0:23:37
. ABM || 81]0:16:29 131 0:47:12 25,42 [111]/0:19:13| | 1:22:554 | [0:24:04]
| ABM | 131 0:22:30 \0:43:10\\27,79\ \0:18:24\ | 1:24:04 | 0:25:14
| ABM | 132]0:22:37 \0:44:05\\27,22\ \0:17:45\ | 1:24:27 | [0:25:37
| VIM | 122]0:19:55 \0:45:43 126,24 \0:19:01\ | 1:24:39 | 0:25:49
| veM |/ 134]0:24:49 \0:43:49 |27,38] \0:16:05\ | 1:24:43 | 0:25:53
. ABM | 129 0:21:15 \0:43:12 21,77 \0:21:24\ | 1:2551 | 0:27:01
| ABM |[118]0:19:26 130 0:47:02 25,51 118 0:19:25| | 1:25553 | [0:27:03]
VM | 126 0:20:35 ‘0:45:33“26,34‘ \0:20:20\ | 1:26:28 | 0:27:38
- vam [[135]0:25:31 | 121 0:43:55 27,32 |113]/0:19:14| | 1:28:40 | [0:29:50 |
| ABM | 95 | 0:17:43 \0:52:32 (22,84 \0:19:57\ | 1:30:12 | 0:31:22
| veM | /130]0:21:28 \0:48:46\\24,60\ \0:20:39\ [ 1:30:53 | [0:32:08]
. ABM || 1501305 | | 0:00:00 . Jooo00 ||

. ABM || 00000 | | 0:00:00 . Jooo00 ||

. ABM || 0:00:00 |:Ho:oo:oo\ D :|

- vam || 00000 | | 0:00:00] - Jooooo | |

| ABM || 0:00:00 |:Ho:oo:oo\ D :|

 ABM || 00000 | | 0:00:00] - Jooooo | |



